
Uchwała Nr XVI/188/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2008r.

w sprawie  zatwierdzenia  zmian w statucie  Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny 
Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.

Na  podstawie  art.18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
województwa / Dz. U. Nr 142 z 2001r poz.1590 z późn. zm. / oraz art.39 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 2007r.Nr 14, 
poz. 89 z późn. zm./  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

Zatwierdza się zmiany  w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z 
siedzibą w Kedzierzynie-Koźlu w następujący sposób:
1) § 10  otrzymuje brzmienie:
Dyrektor zarządza Ośrodkiem przy pomocy:

1) Zastępcy Dyrektora – Głównego Księgowego,
2) Naczelnej Pielęgniarki,
3) Kierowników Komórek Organizacyjnych.

2) § 17 otrzymuje brzmienie:
Osobami  upoważnionymi  do  działania  w  imieniu  Ośrodka  i  składania  zobowiązań 
majątkowych są:
- Dyrektor Ośrodka,
- Zastępca Dyrektora-Główny Księgowy w razie nieobecności Dyrektora Ośrodka.  
 

§ 2
  
Zmiany,  o  których  mowa  w  §  1,  zostały  uchwalone  Uchwałą  Nr  12/2007  Rady 
Społecznej  Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny  Pracy  w  Opolu  z  siedzibą  w 
Kędzierzynie-Koźlu z dnia 08 listopada 2007r. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierz się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                       /-/  Bogusław Wierdak



    


	Uchwała Nr XVI/188/2008
	Sejmiku Województwa Opolskiego

